
KUPNÍ SMLOUVA
\[áq(,IIorl)ijiřcll]l

IČ(m2(i,5')|2
DIČ CZ0026.59.12

sídlcm H()rllíjiřclíll, PotoČní 15/1
zastoul)ellá Ing". \/]a(li[llircIn Bllřtcm, st;lroslou města

l);ulk(mlí úČcl Č. 2222 1.9 1/0100 vedený ll KomerČní b,u"iky, a.s.
dále .jeu .jako ,,prodávající" Ilit straně jcclnc

a

Jméno a příjmení: Be. Zdeněk Sedmík
rodné číslo:
trvalé bydliště: Most,
clálc .je".jako ,,kupujíct na straně druhé

snllllv1lí strany Činí Lolo právrií jcclnání váŽně, nikoli v rozporu s clobrÝrni mravv a nikoli v rozporu s veřeinýnl
pořádkem anebo pod pohrůŽkou násilí a (lollo(lly se na lláslc(llljicíIIl 7.llělli

Kupní smlouvy
uzavřenC níŽe uve(lcllélK) chic, rněsícc a roku \' sollla(lu s uslano\'cllíľl) § 2079 a násl a § 1105 7 Č 89/2012 Sb vc
znění pozdějších předpisů

(clálc .jen ,,sinlouva")

ČI. I
Úvodní ustanovení - vlastrůcký titul

l. Prodárající prohlašllie, Že .je númo jiné vlastiúkem p. p. Č. .L62/10 o rýrněře 788 rn2 ch"uhu trvalý travní [)orost k.ú. a
obec Hol1újiřetíll (dále jen pozemek B4), kte'ý je zaps:ůi na LV Č. l vc(lcllCm pro k.ú. a obec Hol"llíjiřeúl] vc(lcllCm
pro LOLO katastráhú íizenú a obcc Kalashálnírl1 úřadcni pro Ústecký mi, Katastrální pracoviště Most.

Dálc jcll ,,nemovitosti".
2 Pr()(lávají('í pl"ohlašu!ic, Žc ncmovitosti nejsou zatíŽcny žádnými věcnými břemeny, 7ástavrlími práry nebo jinými

piávy Lřclícll osob, ktcrá by .jakýmkoli způsobem omezovala .jeho vlastnické právo k neníovitostem s yýjilnkoll
zástavního práva k zajištění úvěru kllpuiícíllo na Ilákul) llelno\,itosti.

ČI. II
Předmět smlouvy

l. Pře(lmětcrn tCto smloury jc prockj nemoritosú pocllc ČI. I odst. l této smlouvy, herýrni dle vůle sníluviúch stran je
i'. I'. č. '162/10 o výměře 788 rn2 druhu trvalý ůavní porost k.ú. a obec Hol1újiřetíl1 (dále jěll pozemek B4), klelý je
zapsán na LV Č. I vcdcnCm pro k ú a obcc H()l1lí,jiřetiIlvc(lcllCnl pro Lolo kalas(nhlí úzenúa obcc Katastiáhúm úřadem
pro Ústccký kraj, Kát;lshálllí I)l"accNiště Most, a to vše spoleČně se všemi souČástmi a při"slušenstvirn (dále předmět

prevoclu nebo IlCIllOVlt()Stl).

Pozemky jsou uinístěny v dobývacírn prostoru.
2. Touto smlouvou l)lľ)(lávají("í [)l"()(lává za níŽe uve(lcllou clohodnutou kupní cenu a kupující prohlašuje, Že
llcnlovik)sú za laklo d()h()(llllllou kupní cenu kuptjje.



r"L

ČI. III
Kuprů cena

l. [""Č,L»l]li( i läo 51[Ĺk)LI\N se dohodli 11,1 kll[)[lí (CIlě \ítc 11\ c(lcll(( 11 [lelno\'ltosti, kicrC jsou l)řc(ll]}ě(clll iáo s[Itl()Ll\'\'

vc \'ýši l 612,- KČi'ni', tcdy cclkcni l 270 2.56,- Kč. (sk)\'\': .jcdcn tllilioll (l\ ě stě sedmdesát tisíc dvě stě padesát šest

korun českých)
2. Kul)llí cena budc llltl.l/Cll.l do l měsíců ode u7a\"řclli iáo Slľll()ll\'\' llä iiČcl l)l"()(l;i\";lii('ill(') Ll\"e(lcll\" \" záhlaví tCto

snúotm'.
l'l"()(l;i\·';lji("i \"\'sl;l\í klj[)uiícílnu poLx"rzení c) u]lr;lzclli klll)llí ('Cl1\ .

3 Ku[)llí ('CIkl ,jc u\c(]cll,l jako kolleČl'lá a o|)sallllic \ sobě daň 7 ľ)ři(l;lllC Ilo(lllo(j' a jiné daiiě spojcnc s iĹjín)

uhra7.cllíl]l.

Po[)l;ltck 7ál [lá\-l"lL na vklad dastl)ickC[l() [)lá\"a hr:idi l)l"o(l;i\ ;lií('í.

čI. TV
Stav předmětu prodeje

l Pt oclá'mjící pi oll|ašlljc. Že llä llcmo\"il()slccll neváznou Žádné jinc clluhv ani Žá(lllá ,jiná věcn:i l)řelnella s \Ýilnlkou

ol1lczellí l1\ cdenYch na Pří5lllŠllClll liblll \l,l5hllcl\,i ke din podpisu této smlouvv a s \'ýjilnkoll Lásl,1\7liho pi á,1 /,1 úvěr

kl1[)lljicíllo 11,1 llákll[) IlClllO\ itosti Kupující piohlašujc, žc sc se Lněnírll příslušné zástaviú slnlou\Y sc7ll;ímil a Žc s nírn

souhlasí.
proclá'"ající [)rolllašlljc, žc Žá(lllá iřcú osol)a nevznesla vc vztahu k I)řevá(lěllým nclll()\"it()sleIIl.iakýkoliv nárok, v.jehož

důsleclku by mohlo dojít k OIllC/CllĹ [)1 ,i\ cl [)Io(l,i\aiícího pi odávanC ncrl1o\'itostl Ě)lo(l,lt kul)ují( imu, a Že Illů není ani

7.1LáIIK), Že 1)v mohla ,jakákoliv třctí osol);l LlI)lalllil nárok, kteiým by rnohlo ďQjít k onlczcllí práva Ilaklá(l;lt s
I)lľ)(];i\.';lllÝlni llc[llovltostnll.

I'lo(l,i\ ,lií( i 1()\ něŽ l)rohlašuje, Že k lľcmo\iloslcnl llcl)vk) vvd:ůio µříslušnYnú úřacly jakCkolir (Žádné) r()7llo(ll]uli

oIIzczLlií('í doČasně ncbo ln'aĹc jcjicli llŽivállí 7ä úČeleni, k llěnlLlŽ dosud slouŽí, a žc llccY1sĹLljĹ Ž;í(ll]C ok()ln()sú l)r:úlící
\VllŽĹ\ ,iní I)řc\"á(lěn\"ch ncmo\,iloslí \' s()lll;l(]u s jcjicli urČellí[n podlc přcdpisói I)rá\"a slavcl)níllo I"lx)(l;i\'ajíci

I)l"()ll];lšlljc, žc llcln()\'itost se nachází v dol)ývacínl I)r()sk)rll.
Pl"o(|á\.'a,ií("í dálc [)rolll;lšt!ic, Žc k llcmo\"i(ostelll neiná Žádná os()l)a nájc nini [)l"íl\."() či jinc I)l"áVO, kte ré 1)v ,ji opravňovalo
k LlŽí\"állí. Pl"o(lá\"aiíci prolll;lšlljc, Že na I?r()(lá\"a[lý('h Llenlo\itoslech ani na i;lkCkoli\' části 7 nich Ijcvá7llo(l Žá(lllC vadv

láktickC či l)r;i\lli vČetně .jakýchkoliv práv iřctich osob, ktcrýclí ,je či 1)v si měla být vědoma a měla by na ně lul[)lljí("í
ll[)O7Ol1lll l'lx)(lá\";ljici rovněŽ prohlašuje, Že není (]aňovýrn (lluŽllíkcln a llCllĹ \"ůči něinu vedeno jakékoliv (žáchiC)
cxekuČni ří7clli, ŽC pl"o(l;i\';lji("í llCIlĹ úČasĹIlíkelll illSO|\"CllČllíll() ří7Cllí a ani ncní vc stavu illsolvcll("e

2, Do (lol)y povolení \ Klaclu \ IastnickCho pi ára jsou sml(l\lli sú ,LllV [)(")\'illllV se zdrŽet jakYchkoliv [)rá\'llícll je(l;lálli,

kiu C 1)y lc,lll/d('i kto sIllk)u\v Illoltly zniařit. Prodávající sc 7ava7llic, Žc do (lol)\' l)řc("llo(lu \'lastllického práva na

klll)ují('i [)řc\'á(lě[lé nernovitosú žáclnýni zpŮsobem Ilc7alíŽí, llczllcll()(llK)ú a lleLlČillí je ani jakoukoliv jejich část,

souČást či I)říslllŠcllsl\.i IlC uži\atclllýrlli.

3. l'r()(lá\"aiící prohlašu,jc, Že před I)o(ll)iscnl LClo srnlou\ y seznániil kuplliicího s pr()(lá\-allýnli ncrll()\1(osln)l a klll)lljicí

[)rolllašlljc, Že Illů .je stav Llenlo\itostí ke clni po(l[)isll tClo s[llk)u\y (loslateČllě znání a v tomto stavu ,je přc.jímá.

4. l'ro(lá\'ající se zavazllic, Že .jcho I)r()lllášellí Ll\'c(lcllá v této sLllk)Ll\."ě a ze.jmCna v lonilo .jc.jím Článku jsou [)lal]l;i,

úl)lllá a I)r;l\"(li\'á kc dni I)o(ll)isu této snlloLI\.Y a Že l)u(]oll [)l;llll;í, I)l";l\"(ll\';i a úl)lllá i ke dni vkladu vlastnického práva

kllpující]lo do katastru llcmo\"il()sli.

Y

ČI. V
Další práva a povinnosú smluvních stran

l. Do dobv povolení \"kla(lll d;lstlli('kCllo I)l"á\';l jsou SIl1lLl\.'llí stranv po\"illny sc zdrŽet všcch [)rá\"llícll l'lk(mů, ktcrC by

rcalizaci této smloury molll\' 7]1lařit. pl"()(l;í\.';ljí('í SC 7m':lzujc vvIdidit nemo\ilosti nei[)oz(lěji do dnc I)řc(lálli

ncnlo\"ll()slL
2. \ľ'l,tstllické I)lá\ c) k llcn]o\ilosli, klclá jc [)řc(lnlělc[l) tCtO sIlílou\"v l)řechá7í na ku[)llií('íllo (lllcm [)o\"olclli jcjich

\'ld;l(lll do katastru lle[no\'itosti. l"rá\-llí iíČinky \"kla(lu \lasllll('kC]lo pr:iv:i nastiuíou ke dni, kdy návrh na vk];l(l bvl

cĹoruČcll [)řislušllC[l]u kat:lsllálllílnu úřa(ll].



3, SInlll\"ní slranv se (lollo(llv na před:iní [)l"o(li'l\":lll\'('ll llcnlo\'it()stí ll¢il)oz(lěii do 1.3 dnů odc chic l)o\"olelli vkjadu

\'laslllickCllo piáva k llcmo\"iloslcn) \"c [)l"osl)ě('ll kllÉ)[ljícillo.

Pro(lávajíci ozllánľí tClTIlĹll I)řc(lálli klll)llji("inlu a klll)ují('í mají I)()'"illllosl pře(llně( [)řc\'o(lll v léto (lol)ě přcvzít.

Ncpřcberou-li v tomto lcl1nínll kupující přc(ln]ěl převo(lll, at' uŽ z.jakchokoli (lůvo(lLl. má sc za to, Že došlo k I)ře(lállí

poslední dcii L5denni lhůtý' O předání a převzcú I)řc(lnlělll převodu budc při [)řc(lálli a převzcti strananíi scpsán

I)ře(lá\.a("í pr()(okol, pokud se skutečně [)ře(l:úli llskllleČllí.

l.. Nel)czl)cČí vzllikll škody, resp. ll;lllo(li]C zk:izv llclllo\itoslí, [)ře('llá7.í z I)ro(l;i\"aii('í na klll)'!jící (lllen) l)řc(l;íllí
llelllo\i(ostí.

čl.Vl
l. l'l"()(lá\'aiicí prodává a kllpuii('í kupuje Ilclnovitosti za úČclern rýstavby rodilllléllo clornu k bycllcní kupuiicího a jeho
ro(lill\'.

Ro(lilulý dům bude, kroniě 1)(Klnúl]ek slall()\'ellý('ll l"lzcnlllě-plíulovací dokurncntaci

a) (lo(h'Ž()vat zá\"azllou uliČní Čáru (tcclv hranici mezi veřejllým uliČníni pr()sh"allst\.inľ a plocliou soukroníCho

l)ozernkll) na l m a stavebiú Čáru (tccly o(lstlll)ovou \z(lálellost domu na s()ukjl)lnérn pozcnlkll od veřc.jného

pl"ostransl\i) na 6 iii.

b) technické po(lnúllkv pro rýstavbu plotu niczi I)ozemkcm a vcřejllýřl1 l)roslranstvínl tak, Žc nľaxinlálllí rýška

tohoto plotu bude 1,.5 Ill, přiČcmŽ nad výšku plotu 1,2 m rnusí být zachoválla 7096 průl)lc(lllost. Výška plotu
je poČítáia od výše přilehlé kornunikice.

C) Rodinné clomv budou [)1"Qjektován a poslavcn llízk()cnerg"ctickém slall(larclu (7.ejn]én;l podlc norrny ČSN 73
0.540) a spotřeba energie na vytápění bude nei'ýše 25 kWh/ní' za rok.

2. Kupující se zavazuje, Že
a) Nc,jpozclěji do L roku od nabytí vl:lsulickéllo práva k pozemku přcclloži ll;lvrho\"alel městu (lokla(l o

podállí žádosú o vydání stavebního povolení spolu se stejriopiscm projcktovc (l()kunlentace. Z
projektovC clokllnlclltace bude [)atrllé sl)lllění I)o(lrnínek uvedených v o(1sLlvci l.

b) Nejpozdčji do 2 let od nabytí vlasllúckCho práva k pozemku předloží na\'rllovalel iněstu pl"avonlocllé
stavební povoleni sI)oleČllě s I)rojeklovou dokunicntaci ověřenou místně a věcně přis]ušllÝnl sla\"cbllínľ
úřaclcní a ze ktcrC budc patrné splnění po(lrllíllck podlc odstavce l.

c) Nejpozději clo -L let od n:ibyú \'"1;Lstlli("kCho práva k pozemku předloŽí Ilal)v\"atel kolaudaČní rozho(lllllú
ncbo souhlas s uŽí\"ál]íln stavbv novélio ro(lilll)éllo domu s vvznaČenou cloloŽkou nabvú piávni rnoci a
s místně a věcně É)řís]ušllÝln s(arel)llínl l"lřa(lem ověřelloll (lokurllenlací sklltcČnéllo I)rove(lcllí stavby,
ze které bude I)atl1lC (l()(llŽcní poclnúnck podle odstavce l.

d) Nc.jpozději do ,; lct od llal)ytí vlas(lli('kalo I)láva k pozeniku l)u(le v novém rodillnCrn doině I)řihlášella
lleimCllě,ie(lll;l osoba k trvalému I)ol)ytu. Tuto skutečnost.je I)o\illell doložit \ýl)isem z l"egistl11 obvvaíel
ncbo předloŽcníní úřc(lního (lolda(lll I)rokazuliící totoŽnost (např občanskY průkaz).

3. Při llesplnělli [)o(llllillek odstavce 2 rnůŽc \ylll:lšo\';ltel odstoupit od kupní smloury.
4. Navrhov;llcl inůžc o(lslolll)il od klll)llí S[l]lollv\' o(lslolll)il spolu sc zaľ)l;lccllím o(lslll[)néllo ve \ýši 15% kupní ccllý'.

ČI. VII
Předkupní právo

l. Kll[)ující a pro(lá\aiící se (lollo(llv, Že kllpuii('í iná Po\"illllosl llal)í(ll]ollt llcn]o\itosú I)l1)(láv:tiicínlu ke koupi, pokll(l
by .ii chtěl prodat třctí osobě (kollpě('lltivánu). To I)l"á\'O sc zřizlľie jako věcnC I)řcclkul)lli právo na dobu urČitou 10
let ode dne nabvú \"l;lsulickél]o I)rá\'a k I)en)o\"it()sli kul)lljícíln.
2. Pře(lkul)llí právo se vztahllje na vše('lllly zl)ůsoby zcizcní llerllo\itosú s Yýjirllk()u zcizcní osobáin l)lízkýrll
kLlpl!jícínlu.

3. Nal)í(lku uČiní kllpující p1Ddávají("ílnll .jako pře(lklll)níko\i olllášellírll všech I)o(lnlíllek. Při ll;ll)i(l('c se \yž;l(lu,ie

ozllánlel)í ol)sa]lll smlouvy uzavřcnC s koLlpě("llú\ýlll ncbo l)o(lnúllek jejího llá\1"l]ll a Lll"ČCllĹ kou[)ěcllli\"éllo. Nabídki

ke koupi \yža(luie [)ísemllou rol1nll.



r

ČI. III
Kupní cena

l. ÚČasuííci lClo snlk)ll\y se (lo]lo(l]i llä klll)llí ccně \"ýšc ll\wlell\"('ll llcll)()\'ik)sli, kicrC .jsoLl [)řc(lll)ěle[ll lClo SlllloLl\"\'

\'e \ýši l 612,- KČ/in', tedy celkem l 270 2.5(1,- kč. (sl(m':,jc(lcll milion ci\"ě stě sedmdesát tisíc dvě stě padesát šest
korun českých)
2 KLll)lli cena budc ll]lra7cll;l do L niěsíců odc ll7a\"řcllí této snlloll\x' na úČel plx)(]á\"aií('íl)() ll\"c(lcll\' \" 7állla\'í lClo

slnk)ll\y.

Pro(lá\'aiící \ýstä\i kupuiícín]u potvrzení o ullr:lzel]í kllI)llí ceny.

3. Kupní cena jc uvedena jako koneČná a ol)sallL!jc \' sobě daň 7 l)ři(l;lllé llo(lll()l\' a .jiné d:ině sI)('iellé s ,jcjim

Lllllazellilll.

Poplaick za llá\1"ll na vklad daslllickCllo [)rá\'a hradí I)l1)(]:i\':lii('i.

ČI. IV
Stav předmětu prodeje

l. l'l"o(lá\aiicí prohlašlljc, žc na llcmo\iloslccll 1lC\',ÚllOll Žádné jiné clluhv ani Žádná ,jiná věcná břcmcna s \Ýiilnkou

onlczcllí Llvc(lellý('ll llä I)říslllšllCln listu \'l:lsuli('t\."i kc dni l)o(l[)isll lCto sllll()u\"\.' a s \'\:'iilllk()u záSt;lVllíllo I)l";í\';l za ú\"ěi"

kupuiícího na nákup nelno\citostí. Kllplljící pl"oh]ašlľic, Že sc SC ZIlěllíľll [)řislLlŠllC ZáSt;l\1lí Slll]()ll\.'V sczn:irnil a Že s niin

soLllllasí.

l'ro(lá\";ljicí [)l"olll:LšLlic, Že Žá(hl;í třcú osoba nevznesla ve vztahu k pře\"á(lěnÝln ncmo\'i(oslcm .iakÝkc)liv nárok, v,jchož

(lůslc(lkll 1)\' molilo dojít k oi11c7ciú I)lá\'a l)r()(lá\':lií('ího l)ro(lávallé neniovitosú prodat kul)uiícímu, a Že niu není ani

Zllá[llO, Že by lll(")lll:l j:lkákoli\' lřeli osoba uplatnit Ilárok, klclýln by nl()llk) (l(?iil k oniczcni I)lá\."a ll:lklá(lat s
prodával"]ými ncrn()\i(osln)l.

Procláva.jící ro\'llěŽ proll]ašl!ic, Že k 1K1rK)\ik)slenl nebvlo \y(lállo příslllšl)ýn)i úřady jakékoliv (ŽádnC) rozllo(lnlltí

oInczlljící (loČ:lsllě ncbo trvalc jc,jicli uŽívání za úČclcin, k IlěrnLlŽ closud slouží, a Že ncexistuji Žá(hlé ()lu)lllosú l)l"álli('í

\yllŽí\"állí I)řevá(lěllý('ll llenlo\'i(ostí \" solll;l(lll s jcjiclí urČcníin podlc I)ře(]l)isů práva sla\'cl)l]illo. l'ro(l;í\aii('í

pl"ohlašlljc, žc l)cnlo\itosl sc lla('llází v (k)l)ý\"acín) l)r()stol11.

Pl'()(lá\":lii('í clák l)rolllašuie, Že k llelllo\.'itosteln neiná Žádná osoba nájernní právo či.jiné právo, které bv.ji opravňovalo
k uŽívání Pro(lávaiíci [)l'olll;lšuic, žc na I)ll)(lá\'allý("ll llelllo\"itostecll ani na jakékoliv čásů z nich lle\'ázllou Žádné vaclv

Giktické či právní vČctně .i;lký('llkoliv práv třcúch osob, kterých je či bv si měla být věcloma a měla by na ně lal[)'liící

upozornit. Procláva,jící rovněŽ prohlašllje, Že není (laňo\ýlrl (llllŽllíkcm a llCllĹ vůči Ilěmll vcdcrio .jakckoliv (Žá(lllC)

exekLlČllí řízení, Že procláva.jící není úČastníkeni illsol\"cnČního řízení a ani ncní \'c stavu insolvence.

!2. Do cloby I)ovolellí vlda(lll 'dasllli("kC]lo I)l"á\'a .jsou sinluvni strany po\"illlly se zdrŽet j;llcýcllkoli\" plávllícll je(lllállí,

kícrC 1)v realizaci této sinloun' niohly zniařit. Prodávající sc zavazuje, Že clo dobv přechodu vlastnického práva na
kupující pře\'á(lěl)C Ilcrno\il()stj žádnýni způsol)erll Ilc7alíŽí, ne71lcllo(lllolí :i llcllČillí jc ani iak()lllu)li\' jcjicli část,

souČást či µříslllšenst\'i nellži\."atehlýnli.

3. Pr()(l:í\'ají('í pro]llašuje, Že přccl podpisení této srl)loll\y sczIíán]i] lull)ujícil]o s I)ro(lá\'illlýnli llcln()\ilosllni a kupující

prohlašlljc, žc mu jc slav 11cIllo\i(os(í kc dni I)o(l[)isll tCtO slnk)llvy (loslalcČllě znání a v loníto stavu je [)řcjílná.

'la Pr()(lá\':!ií('í sc zavazujc, Že ,jcho l)l"olll;išcIlí u\"c(lcllá v LClo smlouvě íl zc,il]lClla v lonílo ,jc,jírn Článku ,jsou platná,

úl)lllá a pra\"cli\"á ke clni podpisu této sln]ou\y a Že l)ll(loll platná, I)ra\."(li\"á a úl)lllá i kc dni \"kla(|ll \1aslllickalo [)l"á\"a

ku[)lliícillo do kalasLrll nell)o\'iLoslí.

'\,
b

ČI. V
Další práva a povinnosti smluvních stran

l. Do (lol)\' I)o\'o]clli \'kla(lu \"l:lslllickCllo I)l";i\'a jsoll s[nlll\lli slr:uiv [)O\illll\' SC 7.(ll"Žcl \'ŠCCĹ1 ľ)rá\"lli('ll úkollů, kicrC 1)\'

rcalizaci Léto sl]llou\'y rllollly znlařit. Pro(l;í\';ljící se z:l\':lzllje \.ykli(lil ncnlo\ilosli Il¢jl)oz(lěji do dne I)ře(lállí

liě mo\'ilosti.

2. \JastnickC I)rá\"o k nelno\"ilosli, ktcrá jc [)řc(llnělcln lClo smlou\y přccliází na kul)ll,iicíllo (lllc[n I)o\"olcllí ,jcjich

\"klaclu clo lull;lsh"u Ilcmo\i(osú. Prá\'llí úČinkv \'ld;l(lll \'];lstlli('lůCll() Ě)láV;l Ilast;uloll ke dni, kdv Ilá\1'll na vklad bvl

(lol1lČell přísl(lšllCnľll katastl"álllímll l'lřa(lll.



l.. Nestall()\i-li klll"lii('i a lu)tll)ě('llli\ý kll[)llí ('CIlů (např. při (lal1)\'álli nebo sIněllě). ,jc É)l"o(]'i'"!iici [)o\"illCll zaplatit

klll)lli CCllll l)o(]]c ČI. III odst. ]. \'\"llak)Žil-li kll[)'lií('i l];ik]:l(l ke zlc[)Šclli věci nálcZi inu nállr:l(l:l .jako l)o(1i\ Cinu

drŽiteli
.5. K \"e(lleišiln [)lllělliln sic(lll;lll\"'('ll mczi lul[)'lií('íln a koLlpě('llli\"í'lll osol)lli I)()\";ll]\' sc ncpřililiŽi. NepřihlíŽí sc ani k

po(lInillk;il]l z:ljištělli klll)lli ('c1)\·', lillra(l\" kupní ceny a Llie(lllállíln o l)l":i\"ll ZI)ě(llC lu)lll)ě iicbo I)ře(lklll)llilll l)rá\"ll.

6. Kupní ('CIlů [)11)(l;i\';lji("i kllI)Lljí('in]ll 7al)l:lti \-c lhíhě L měsíců od (lorllČclli llal)i(lkv

ČI. VIII
Výhrada zpětnC koupě

l. Na záldadě žádosti pl"o(lá\'aii('il]() ,jc kul)ujíci l)o\il]cn přcvCst llcl11()\"ilost pl"o(lá\"a,iícínlLl za ú[)lalll zpět, jestližc
kupující nesplní klcrollkoli z p()(llníllek sic(lIKulýcll v čI. \1 odst. 2. Prár'"o zpěuic lu)ll[)ě sc $ie(lllá\'á llä dobu urČitou
10 let ode diic llal)vti \"I;lshli('kal() práva k nemo\itosli kupuii('inl. Právo zl)ěulc kolll)ě však 7allikl)c splllěllínl \"šccĺ1

l)()(lnlillck Sie(lll;lllÝ("ll \" ČI. \,"1 odst. 2, O ČělllŽ je I)l"()(l;í\';lií('i po\ill€n ryclat pot\"rzellí.

2. Kllľ)uii('í vr:ili p1Y)(lá\';lií('ílll[l věc v nczhol"šellénl stavu a pl"o(l;i\·'aiíci vr:ili liLlI)Lljí('íIllll kll[)ľlí cenu: tím.jsou \'\"l"()\]l:úly'

i uŽitky z peněz a I)k)(lv z \"ěci snad vYtěŽené.

3. Byla-li z:llliiicll;l výsta\"l);l r()(lillllCllo clornu, buck kllpní cena urČcna ,jako alillneli('kŕ [)růměr obryldC ('CllV

I)o7enikLl zjištěllclK) znalcern, kterého urČí I)lx)(l;í\"aií('í, a zlľalccln, klcrCllo urČí kllpLliící NeurČí ti kll[)ující zn:ilcc \'c

lhůtě 10 dnů oct cloruČení žá(k)sú c) z[)ělllou koupi pr()(láv;!jícínl lulplljícímu, nebo Ilcl)ll(le-li \Yllo(o\'cll znalccký

[)osll(lek znalce, kterého urČí kllI)Lljí('í, vy]lolo\"ell ;uii vc lhůtě 2 měsíců od (k)l1lČcllí ž;í(k)sti o 7pětnoll koupi

pl"o(lá'"ají('ínl lůu[)'!iícírllll, bude kllI)tlí cena urČena na záldaclě zllale('kCllo µosll(lkll, kterCllo urČil pro(lá'"aiící.

.Iq. Došlo-li ke zřízení zásta\1líllo I)rá\":l k llcln()\'ilos(i 1)Ll(k kupní cena re výši ()(lř)o\"i(l;tiici zůslalkll z;!iišlěllCllo cllllhll

podle powrzení ZáSt;l\,ľlíllO věřitele za[)l;l('clla na účel slanovéllý zásta\"llílll \."ěřilc]em. Nq)ře(lk)Ží-li kllplljíci ahiebo

zástavní věřiicl [)o(\T7]ellí o vYši (11Llllll 7aiišlěnCho zásta\1líln l)l"á\"cl]l, buck po\'"illllosl zal)lalit kupní cenu s[)hlělla.jc jim

sloŽenírn do soudní úsclion', ze které bude vV(láll;l kuI)Lliícírnu oproti poNl'zellí o zállikll ZáSt;l\'"llíll() [)rá\"a nebo slibu

zásta\"llího věřitele vzdát sc zásla\1líllo I)ráva, buclc ii urČená Část Llllr:lzcll:l llä zásla\'llín) věřitclcm u\'ede[)Ý ÚČcl a

kul)llji('í požád:i o vydání ús('llo\y na tento úČet

5 i'řá\'o zpětné koupě za\';lzllic dědice.

ČI. IX
Smluvní pokuty

l. ,Jcstližc klll)ují('í llesl)lllí svgj závazek sic(lll;ulý v ČI. III tělo Sll)k)ll\"V, ti neuhradí kul)llí ('CIlů ř:ídně a vČas, a (o

z ,iillCllo (]ůvo(lll neŽ v důsledku vyšší moci, nebo ie(lll;íllí [)ro(lávajícího, a neuČilli-li tak ani \' (k)(l;l(cČllC lhůtě clo lOti

I)raco\11íc]) dnů po sje(lllallCrll clatu sI)latllosli kupní ceny, sje(h]á\'ají smluvní SĹl"2lll\' pro lcnto případ \'ě l)ros[)ěcll

I)l1)(l;i\";lií('íllo snľlll\11í pokutu ve výši .5 % z klll)llí ceny.

2. \/" [)říl):l(]ě, Že pro(lá\"aiící bude (lisl)ollov;lt s llerno\ilostrlú z[)ůsol)elll sn]ěřllji("ílľ] kc 7]lcl]loŽněllí llal)\'ú

\"1astnického práva kLlI)Llii("iln za v lClo slnlou\"ě sjeclnallých µo(1Iníllck, sic(lllá\"ají srnlumí strany pro tento l)ři[)acl vc

ľ)rosl)ě("ll kul)u.iicillo snllu\"lli I)()kutll \' celkové \,ýši 5 % z klll)llí ceny.

3. Pro I)říl);l(l, Žc sc llěklClá ze smlu\"llícll stran ocimc \" pl"o(llcllí s [)řc(|áním, resp. s l)řc\zclinl ncnlo\'it()sli,.ic po\inna

zal)la(il druhé srnluvní straně srnlu\'llí I)oklllll VC výši .500 Kč za kažclý clen [)ro(l]cllí s I)řc(lállíl]ľ, resp. pře\.'zeúln.

Pokud bv ze sLr:uiv I)l"c)(]ií\':ljící llc(lošlo k přcdání lK1ľ1O\1tOSÚ ani clo 30 dnů po smlu\ cnCm lerrnínu z (lů\'()(lu na

straně l)lx)(l;i\';ljicillo, jc kllI)Lliící opiávněn od této snílouvy oclsk)ll[)il a [)ro(lá\ qjkí ,je povincn zaplatit lujl)lljí('írnll

tímto za\'illělloll ško(lu.

l.. SLll]Ll\."llí s(riuly sicclllá\aií srlllll\llí pokutll ve výši 50 000 KČ za kaŽdé pl"o(llcllí sc sI)lllěllíln l)()(lIIlíllck podle ČI. VI

odst. 2 písm. a) aŽ c).
.5. Sll)lll\'lli sie(lllá\'"a,ií slnlu\1)í l)okLlll] \"c výši .50 000 KČ z:i I)ol"ušcllí Po\"illlloSú lull)ll,ii("ill() Il;ll)í(lllollt Ilenlo\itosli

pl"odá"aiícímu ke koupi, [)okll(l 1)v ji chtěl prodat třetí osobě (lu)ul)ě(qlú\"Clnu) I)o(llc ČI. \11.
(j. 7.al)l;l('ellíIll snllll\'1lí p()klltv není (lolČcll llárok na llálll":l(lll ško(l\'.

7. Sln]u\'llí pokuta .jc sI)l;lt1lá vc lhůtě 5 dnů ode cIne (lorllČelli \'ÝZ\'V k jcjĹIľlll 7žl[)l;l('Cllí.



!

ZávěreČná ustanovení
ČI. X

l. Sndouva můŽe být Iněllěna polizc I)iscnlllýnú, v řadě :u"abskýnú Číslicemi číslo\allýIIli, dodatky na zákl:idě doliodv
obou snilu\'1lícll stian.
2. Dodatck podle odstavce l nabYvá úČillllosti chicm podpisu oběma sndu\1lírni str:uiarni, pokll(l není v (lo(lalkll

stallo\'ello clalun1 pozdější.

ČI. XI
l. Tato sIlilouva bvla 7.pracovíula vc 3 stejnopiscch, každý z úČastníků olxliží pojc(lllom sLcjllopisll, l stcjnopis,je urČen
pro Katastláhlí úř,id Ústeckého krqje, kalastráhlí ptacoviště Most.
2. Pokud by se kterékoliv ust.uiovení léto smlouvv ukázalo být lleplatnýrn z důvodu rozporu s kobentllín) Llstallovel]ínľ
obecně 7ávaznýcl] právlú("ll předpisů, pak tato skuteČnost nel)ůsol)í nel)lahlost neŽ onoho kolikl"Cl1lího ustanoveiú,
pokud je loto ocl(lělitelllC od oslalního obsahu snílouvy. Snduriú súany se zavazllii takové lle[)latllC ustanovení
nalIra(lit clohodou srým obsaheni nejbližší cluchu takovélio lleplauléllo ustanove]lí respektující poŽadavky kogelltllícll
Llst:ulovelli piávních přcclpis(i.

3. Obě strany vzájenině I)rolílašlljí, Že tato snílouva ncbyla u7&lvřella v tísni, :uii .jinak za ic(lllosu":umě nciýho(lllých

po(ln)ínek či na nádak kicrékoli stranv, popř. třetích osob. Smlouva byla uzavřena váŽně a srnluvní slranv prolll;lšllií,

Že jim lleisoll zllálny jakékoliv skllteČllosli, ktcré by jeii uzavřeni vyluČovaly.

-L. Tato snilouva nal)ý\á platnosú cInem podpisu oběma smluvními súananíi. Tm smlouva nabývá úČinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami a s výjimkou ustanovení o převodu vlastnického práva k předmětu převodu,
herě nabývá úČinnosti uhrazením kupní ceny. ÚČinkV přechoclu vlastnickClio práva llastávaií dncrn, ke klerCnlll ,je
povolen vklad vlastnického práva do katash11 Ilenl()\itosú.
5. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkollům, smlouvu si přcčedy,.jejímu obsahu v celCni rozsaliu
rozumí a na clůkaz svého sodílasu s jeiíln obs,ihern pod ní připQjuií své podpisy.
6. Tato snilouva byh scliválena zastupitelstvem města Hol1újiřetín Č. ušil 353/05/2022 ze dne 16.05.2022.

08 -06-2m 08 -06- 2022
V Hol1lílnjiřctíllě chic \" Hol1límjiřetíllě chic "- "':"' """ " -"n'

l. , , ,:,., ".'-': M'
' ' , " ·"-. C:l'00265942

' ' 'mi jiřetín
. ·':' mo
· : .)' ·.-- . '· ,::.

CZ

Město HolTlíjiřeún

Ing. \1aclimír Buřt
sůu"osta


